令和１年１０月１日

お客様 各位

飯能信用金庫

預金規定の電子化について

当金庫は環境に配慮した取り組みを推進するため、下記のとおり預金規定を電子化い

たします。電子化の対応により、当金庫ホームページで最新の規定がご確認いただける

ことから、電子化した規定につきましては、まことに勝手ではございますが、当金庫窓

口での規定の配布を終了いたしますので、なにとぞご理解いただきますようお願いいた

します。

記

【規定の電子化について】

１．電子化の実施日

令和１年１０月７日（月）

２．電子化する預金規定

・普通預金（決済用普通預金を含む）、総合口座取引、納税準備預金共通規定

・普通預金（決済用普通預金を含む）規定

・総合口座取引規定

・納税準備預金規定

・定期預金共通規定

・期日指定定期預金規定

・自動継続期日指定定期預金規定

・自由金利型定期預金（Ｍ型）規定（スーパー定期）

・自動継続自由金利型定期預金（Ｍ型）規定（スーパー定期）

・自由金利型定期預金規定（大口定期）

・自動継続自由金利型定期預金規定（大口定期）

・変動金利定期預金規定

・自動継続変動金利定期預金規定

・通知預金規定

・定期積金規定（スーパー積金）

３．その他

他の規定についても順次電子化してまいります。

以上

預金規定をご覧になり

たい方は、こちらをクリッ

クしてください。

http://www.hanno-shinkin.jp/yokinkitei/index.shtml